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            Телефонски броеви
            

					Општина Богданци
	034/222-333
	Одделение за финансиски прашања
	034/222-335
	Одделение за урбанизам, комунални работи , заштита на животната средина и јавни дејности
	 034/221-332
	ЈП „Комунална Чистота“
	034/221-038



				
            

		



        
Адреса:
			Адреса: Општина Богданци, Маршал Тито 62, Богданци 1484

Телефон: 034/222-333, 034/221-077

Факс: 034/222-333

Електронска пошта:

opstina_bogdanci@t-home.mk

opstina_bogdanci@yahoo.com


Artvin Escort

Konya Escort

Sakarya Escort

Aksaray Escort

Antep Escort

Çanakkale Escort

Manisa escort

Diyarbakır Escort

Edirne Escort

Erzurum Escort

Eskişehir Escort

Hatay Escort

Kırıkkale Escort

Kocaeli Escort

Kütahya Escort

Muğla Escort

Samsun Escort

Tekirdağ Escort

Trabzon Escort

Van Escort

Yalova Escort

ankara escort

izmir escort

iskenderun escort

iskenderun escort

hatay escort bayan

manisa escort

iptv

hatay escort

antakya escort

iskenderun escort
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